湖北省船员服务协会
鄂船服协会（2025）10 号

关于做好湖北省船员服务协会换届筹备工作的

通 知

各会员单位：

根据第三届协会章程，本届理事会及负责人任期将于今年底

届满，按规定进行换届工作，届时将召开会员大会，选举第四届

理事会及协会负责人。为做好换届筹备工作，就相关准备工作通

知如下：

一、协会换届工作在省社会部、省民政厅、长江海事局的领

导和指导下开展，由协会秘书处具体负责换届筹备工作。

二、换届工作分四个阶段进行。

1、调研阶段：6-7 月份，主要听取各会员单位意见和建议，

商议换届相关事宜；采取自荐和推荐相结合的方式，提出第四届

理事会候选单位名单。

2、筹备阶段：8-9 月份，主要起草本届理事会工作报告、

财务报告、监事工作报告、章程、会费标准等材料，并接受财务

换届审计；适时召开协会理事会讨论推荐第四届候选理事单位及

会长、副会长、监事、秘书长候选人名单；研究讨论相关材料及

大会议程；征求业务主管部门意见等工作。

3、上报审核：10 月份，按要求将候选理事单位及会长、副

会长、监事、秘书长候选人人选上报省社会部、省民政厅审核，

审核通过后公示等事宜。

4、筹备召开会员大会：拟于 12 月中旬前，分别召开理事会、

会员大会，讨论审议通过三届四次工作报告、财务报告、监事工

作报告、章程、会费标准等事项，选举第四届会长、副会长、监

事、秘书长等负责人，并做好会员单位参加会员大会的组织工作。

三、第四届理事候选单位必须为本会会员代表单位，应当具

备如下条件：

1、热爱并支持协会工作；

2、近 3年经营指标及平均业绩优良；

3、诚信经营，近 3年没有违纪、违规记录；

4、具有专业领域和地域代表性；

候选理事单位应推荐一名在行业和社会上有影响且在任期

内能履行职责，本人愿意积极参加协会工作的理事候选人。

四、本会会长、副会长、监事、由本行业内德才兼备的优秀

企业家担任。按照协会章程本会会长、副会长、监事、秘书长必

须具备下列条件：

1、坚持中国共产党领导，拥护中国特色社会主义，坚决执

行党的路线、方针、政策，具有较高的政治思想素质，善于团结

协作，热心公益事业；

2、遵纪守法，勤勉尽职，个人社会信用记录良好；

3、熟悉行业情况，被业内公认具有丰富的专业知识、良好

的组织领导能力及协调能力；

4、热爱协会工作，有自愿服务行业、服务会员的奉献精神；

5、身体健康，能正常履责，任职期内年龄不超过 70 周岁；

6、未受过剥夺政治权利的刑事处罚；

7、具有完全民事行为能力；

8、没有法律法规禁止任职的其他情形。

五、各会员单位、理事单位收到通知后，请于 6 月 19 日（周

四）前将附件 1、2、3 表填好后报协会邮箱：HBWHCSA@163.com

六、协会秘书处将根据理事会决议和协会章程要求，积极做

好大会会务工作，以确保换届工作顺利进行。

工作联系人：王荣俊 13607198425 027-86533588

特此通知！

附件 1：湖北省船员服务协会第四届理事（监事）候选单位

及候选人自荐和推荐表（此表由理事、监事单位填报）

附件 2：湖北省船员服务协会会员自荐候选理事单位（此表

由会员单位填报）

附件 3：湖北省船员服务协会征求意见表（此表欢迎会员单位、

理事单位填报）

湖北省船员服务协会

2025 年 6 月 10 日

抄报：全省性行业协会商会委员会、湖北省民政厅社会管理局、

长江海事局、武汉海事局

抄送：会长、副会长、监事、秘书长、名誉会长、专家委员会主

任

附件 1：湖北省船员服务协会第四届理事（监事）候选单位、候选人自荐和推荐表

（此表由理事监事单位填报）

序号 现理事单位
是否自荐为

第四届候选理事（监事）单位
推荐单位

1 武汉长航船员管理有限公司 是（ ）候选人（ ） 否（ ）

2 武汉海顺海事服务有限公司 是（ ）候选人（ ） 否（ ）

3 武汉怡东船舶管理有限公司 是（ ）候选人（ ） 否（ ）

4 武汉天地国际劳务合作有限公司 是（ ）候选人（ ） 否（ ）

5 武汉鑫隆泰船务有限公司 是（ ）候选人（ ） 否（ ）

6 湖北金航国际船舶管理有限公司 是（ ）候选人（ ） 否（ ）

7 武汉兴盛洋船舶管理有限公司 是（ ）候选人（ ） 否（ ）

8 武汉长航新凤凰物流有限责任公司 是（ ）候选人（ ） 否（ ）

9 武汉海事职业学院 是（ ）候选人（ ） 否（ ）

10 武汉航运科技开发有限公司 是（ ）候选人（ ） 否（ ）

11 武汉富洋航海服务有限公司 是（ ）候选人（ ） 否（ ）

12 武汉鑫裕盛船员管理有限公司 是（ ）候选人（ ） 否（ ）

13 武汉东海岸船舶服务有限公司 是（ ）候选人（ ） 否（ ）

14 武汉小舟航运信息科技有限公司 是（ ）候选人（ ） 否（ ）

15 武汉万正远洋船舶管理有限公司 是（ ）候选人（ ） 否（ ）

16 武汉鑫汇航海员管理有限公司 是（ ）候选人（ ） 否（ ）

17 武汉鼎胜船舶管理有限公司 是（ ）候选人（ ） 否（ ）

18 武汉海江船务有限公司 是（ ）候选人（ ） 否（ ）

19 武汉万通船舶技术服务有限公司 是（ ）候选人（ ） 否（ ）

20 武汉三阳世纪船舶管理有限公司 是（ ）候选人（ ） 否（ ）

21 武汉蓝海国际船舶管理有限公司 是（ ）候选人（ ） 否（ ）

说明：1、现理事（监事）单位若继续自荐为第四届候选理事单位，在是（）打勾并注明本单位候选人；

2、现理事单位均可推荐符合条件的会员单位为第四届理事候选单位。

附件 2：湖北省船员服务协会会员自荐候选理事单位

（此表由会员单位填报）

单位全称：

单位联系人： 联系电话：

自荐理由：（300 字左右）

附件 3：湖北省船员服务协会征求意见表（此表欢迎

会员单位、理事单位填报）

1、对协会换届的意见和建议？

2、本企业经营的难点、堵点有哪些及改进建议？

3、对辖区船员服务业发展的建议？

单位名称：

单位联系人： 联系电话：